
UCHWAŁA NR XLII/339/22
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 10 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę nr II/12/2018 w sprawie wskazania osób właściwych do wykonywania czynności 
z zakresu ustalania warunków podróży służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wenetrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U.z 2000r. nr 
66, poz.800 z późn.zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/12/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wskazania osób właściwych do wykonywania 
czynności z zakresu ustalania warunków podróży służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze w § 
1 zmienia się brzmienie: "Michał Bander " na słowa "Małgorzata Świderska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: FMUVX-EJHJN-UGBTL-BYMKW-PFKRH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




